

RECEBEMOS DE ROGERIO PEREIRA DA MAIA 02733069950 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 11/02/2020 VALOR TOTAL: R\$ 3.334,39 DESTINATÁRIO: município Itapejara d Oeste - AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA CENTRO Itapejara dOeste-PR

NF-e
Nº. 000.000.056
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ROGERIO PEREIRA DA MAIA 02733069950

RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 039
SAO CRISTOVAO - 85170-000
Pinhao - PR Fone/Fax: 42999192950

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.056
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0231 4306 4500 0198 5500 1000 0000 5617 1551 6043

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200027185001 - 11/02/2020 23:15:11

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Dentro do Estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9080340157

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

31.430.645/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

município Itapejara d Oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

11/02/2020

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Itapejara dOeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.334,39
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	338,29	0,00	3.334,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(1) Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7893514697154	queijo mussarela fatiado e interfolhado vila nova	04061010	0102	5102	UN	75,0000	29,8900	2.241,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7930041278	manteiga 500 gr	04051000	0102	5102	UN	23,0000	13,9000	319,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78964254532414	nata plastica 200 gr	04014029	0102	5102	UN	44,0000	6,2900	276,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898014851793	iogurte polpa de frutas 600 ml	04031000	0102	5102	UN	12,0000	5,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896714800530	DOCE DE LEITE FRELLI TRADICIONAL 400GR	19019020	0102	5102	UN	52,0000	4,3000	223,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896714800530	DOCE DE LEITE FRELLI TRADICIONAL 400GR	19019020	0102	5102	UN	33,0000	4,3000	141,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7893245679	goiabada 1 kg	20079990	0102	5102	UN	1,0000	10,6800	10,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896102000313	maionese 3 kg	21039011	0102	5102	UN	3,0000	20,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido através do MarketUp.) Email do Destinatário: pmitapejara@iolnet.com.br
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 338,29

RESERVADO AO FISCO